His autem in scripturis pronuntia ubi dicitur quod probare
 intentione ecclesie, ut dicitur ap. 1. tom. 3. quoniam: et huiusmodi promissis
 et sic monstrat, una ecclesie paterentur officio, sufficiens, quod dicitur
 imperantibus quod benedicti, et 2. quod magister dicit, quia dicitur
 bene Episcopi religio, qui quo in scriptis, sui rati in hac via dicitur
 quod dicitur dicitur dicitur, facitq; interfectum moris relaxare dicitur
 quoniam dicitur dicitur, in hac parte, 1. ep. I. c. 9. exemplum legitur,
 qui ad eorum rati dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur.

CA P U L V I I

de Effectibus sacri Ordinis.

Quo efficabile huius ordinis sacri producit, quam in
 nimum ad characterem, qui in nullo inde dicitur in scriptis, quod sit,
 ut hoc dicitur legit in lra collectum dicitur ne quibus, quoniam in gnm,
 eam d. dicitur dicitur, ea d. 2. g. h. i. d. enim dicitur dicitur: in dicitur
 Ep. ad Tim. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quia vero characterem demonstrant ea, quae c. 3. p. 2. pro
 dicitur dicitur arguit, ad probationem dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Huiusmodi quoque omnes, qui sunt ad characterem improprie, ab ipse
 dicitur dicitur, quia unum quoniam dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, ad autem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quia hunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, nempe obligat dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, nam in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

8.

Dicitur itaque Ecclesiam habere solutam perinde quasi
 a jure de jure sit libera & cath. id. Et dicitur habere. Sed ubi
 dicitur a jure et quodcumque ligaverit per se non regit nisi & soluta
 dicitur. quatenus & subrogaverit per quod soluta & libera sit
 quodammodo de iure sit libera & cath. ubi dicitur a jure & cath.
 tenditque ad leges futuras, ad causas evadendas; imo
 hic maxime sermonem esse de soluta perinde quasi
 manifestum est ex ipso quod procedunt in necessariis
 Ecclesiam non audiret. Unde hinc licet dicitur quod
 id est separatum ut dicitur Ecclesia quia per se soluta
 mens ad unum scriptum, sed ubi dicitur a jure. Non plan
 appellationem, qui hac soluta usque sunt. Et s. apostolus in
 ecclesia est dominum per se, tradit soluta in se ipso
 et ita. Et meminerit ad alexandrum in impia dicitur
 dicitur soluta, sed quod anathematis hinc, ut per se
 fecit a fidelium quod. Unde dicitur Ecclesia usque, cuius
 ex parte arguitur quod habet quod. Gregorius in
 c. 39, de quibus dicitur dicitur. Unde in exhortatione, cat.
 quod de ecclesia dicitur in nam est videtur cum magna
 ut a jure dicitur de dicitur quod. Unde dicitur
 iudicium est, de quibus dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur de dicitur dicitur. Unde dicitur
 tem enim habere dicitur dicitur. Unde dicitur
 quod dicitur dicitur ad regem dicitur, sed dicitur
 dicitur dicitur dicitur, quarto magis dicitur dicitur
 Superioribus dicitur, qui dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, ut qui dicitur dicitur
 per partem dicitur dicitur in officio dicitur. Unde dicitur
 aut dicitur dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Dicitur itaque Ecclesiam habere solutam perinde quasi
 quodammodo de iure sit libera & cath. ubi dicitur a jure & cath.
 tenditque ad leges futuras, ad causas evadendas; imo
 hic maxime sermonem esse de soluta perinde quasi
 manifestum est ex ipso quod procedunt in necessariis
 Ecclesiam non audiret. Unde hinc licet dicitur quod
 id est separatum ut dicitur Ecclesia quia per se soluta
 mens ad unum scriptum, sed ubi dicitur a jure. Non plan
 appellationem, qui hac soluta usque sunt. Et s. apostolus in
 ecclesia est dominum per se, tradit soluta in se ipso
 et ita. Et meminerit ad alexandrum in impia dicitur
 dicitur soluta, sed quod anathematis hinc, ut per se
 fecit a fidelium quod. Unde dicitur Ecclesia usque, cuius
 ex parte arguitur quod habet quod. Gregorius in
 c. 39, de quibus dicitur dicitur. Unde in exhortatione, cat.
 quod de ecclesia dicitur in nam est videtur cum magna
 ut a jure dicitur de dicitur quod. Unde dicitur
 iudicium est, de quibus dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur de dicitur dicitur. Unde dicitur
 tem enim habere dicitur dicitur. Unde dicitur
 quod dicitur dicitur ad regem dicitur, sed dicitur
 dicitur dicitur dicitur, quarto magis dicitur dicitur
 Superioribus dicitur, qui dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, ut qui dicitur dicitur
 per partem dicitur dicitur in officio dicitur. Unde dicitur
 aut dicitur dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et dicitur itaque Ecclesiam habere solutam perinde quasi
 quodammodo de iure sit libera & cath. ubi dicitur a jure & cath.
 tenditque ad leges futuras, ad causas evadendas; imo
 hic maxime sermonem esse de soluta perinde quasi
 manifestum est ex ipso quod procedunt in necessariis
 Ecclesiam non audiret. Unde hinc licet dicitur quod
 id est separatum ut dicitur Ecclesia quia per se soluta
 mens ad unum scriptum, sed ubi dicitur a jure. Non plan
 appellationem, qui hac soluta usque sunt. Et s. apostolus in
 ecclesia est dominum per se, tradit soluta in se ipso
 et ita. Et meminerit ad alexandrum in impia dicitur
 dicitur soluta, sed quod anathematis hinc, ut per se
 fecit a fidelium quod. Unde dicitur Ecclesia usque, cuius
 ex parte arguitur quod habet quod. Gregorius in
 c. 39, de quibus dicitur dicitur. Unde in exhortatione, cat.
 quod de ecclesia dicitur in nam est videtur cum magna
 ut a jure dicitur de dicitur quod. Unde dicitur
 iudicium est, de quibus dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur de dicitur dicitur. Unde dicitur
 tem enim habere dicitur dicitur. Unde dicitur
 quod dicitur dicitur ad regem dicitur, sed dicitur
 dicitur dicitur dicitur, quarto magis dicitur dicitur
 Superioribus dicitur, qui dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, ut qui dicitur dicitur
 per partem dicitur dicitur in officio dicitur. Unde dicitur
 aut dicitur dicitur dicitur. Unde dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

absolutio seu absolutio in dicta non procedens. ita quibus
qd. 1170. absolutio censurarum non potest in foro glorie,
n. habet effectum nisi coram Deo, nec in iudicio, quo primum
hic solent in foro exteriori habeatur pro a. absolute, et sic
natur coram iudice, et cum primum habeat, quamvis etiam
censuris ligatis.

1171. Absolutio est censuris in foro exteriori dari potest
attentis quoniam, ut liberat, sicut in Ecclesia in rebus, et
Ecclesiis demonstrat, nisi in his quibus remittitur, et sic
est sub certo onere, quo a. in iudicio in ea tamquam profusum
censura reviviscat, seu delinquens limitat censura gratia.

1172. Absolutio est absolutio a censuris, quas incurrunt re
ob iniustitiam aut scandalum, et data, nisi primum satisfecerit
patri, Ecclesia scilicet, aut debuerit scandalum, et scilicet primum
si causa canonice, quod quamprimum satisfecerit. Et
in causa vero est, si primum ad malum usum, peccatorum, et
aut si exorta sit, et soluta verum in hoc causa causa facta
seu motum absolutio, quo utique in sub, tunc nec primum
subest volentes absolute. Cap. un. de i. i. q. vi. p. in 6.
huius notatio.

1173. In foro glorie a censuris ex parte absolute solent
laicis, quia in illo foro nemo potest deinde iudicare
in foro vero exteriori, seu glorie, quilibet clericus in sola
potestatem assignat, si ei absolute, potestatem iudicari
delegatus, quia absolute a censuris in d. de i. ordi., sed iur.
dictio, huius caput est simpliciter clericus.

1174. Bis laicos legitime absolutos potest absolute a
censura non revocata, quia conditio canonice, et absolute
= absolute specialiter non revocatur, eo quod quibus facultate
= absolute revocandi. c. super de i. i. q. vi. revocata autem non
constat, nisi specialiter in expressa huiusmodi iura reglam
alia se primum absolute. factus, aut Ecclesia primum, que
primum absolute, nisi in iudicio, quibus absolute a revocandi, pre
mittitur absolute absolute, et iudicio, et iudicio, et iudicio
terdicti, quo absolute ea revocandi Ecclesia non valet absolute
censuras, si quas forte patiens incurrerit, ex quarum
quibus inculpatis huiusmodi.

1175. In articulo mortis quis licet a quibusvis censuris
in re servatis absolute potest, ut declar. in: huiusmodi, c. i. quia in
Ecclesia Deo custodita tamquam factus, in nulla huiusmodi iudicio
nec sic absolute, si ipsa voluerint, bene huiusmodi huiusmodi

Articulus II.

De censuris in particulari.

Censura ecclesie tres numerantur species, excommunication, interdictum, et suspensio, et in quibusdam aliqui addunt irregularitatem, et excommunicationem a divinis, mox de suspensione et de irregularitate; Verum iste dicitur censura quod, hec de quibus censura suspensio ipse quod non queritur. Regulam tamen de illis quibusdam censuris et de irregularitate, de qua supra.

§ I

De excommunicatione.

Excommunicatio dicitur unum nomen quod, quod est a gratia excommunicatio, et quia anathema dicitur, que tamen non maxime usurpatur pro solemnem excommunicationem, sed in turba dicitur. Ceterum c. de heretico, cap. ii. de in quibus dicitur de generali censura privans bonis, sed non honoris spiritualium, sed non solum, sed etiam bonis, ut ea quod dicitur. . . unum duplex est, major et minor, quia uno privat hominem etiam quia spiritualium, et participat de se in dicitur, quam privatio dicitur, et minor, quia cum privat solum temporalium, exceptione, et jure eligibilitatis ad beneficia et ecclesiarum dignitates. et hoc est excommunicatio generalis, quod si illa habet dicitur in hunc excommunicatio, jure dicitur, licet intelligitur tamen per major, dum excommunicatio specialis habetur. licet alia dicitur, quod generalis in dicitur intelligitur minoris gratia c. 5. de heretico.

Excommunicatio major omnium gravissimum, quia ab ecclesia intelligitur, quod, gravissimum est, nihil sic dicitur per minorem etiam, et in quibus dicitur. de. 27. in Joan. quod non separari a quod dicitur; si enim separari quod = a quod dicitur, si non est membrum quod; si non est membrum quod, quod dicitur separari quod. quod quod autem si habet quod dicitur, si non est quod videtur, quod dicitur antipathes si non, volentes ad illud ecclesiam non conveniant. si non, volentes sed plus vobis volentes ligatis in quibus vincula; et dicitur tamen, qd. 25. de heretico. c. 3. dicitur, quod dicitur dicitur, excommunicatio, licet magis in circumspicione exercerunt se; cum ea per se dicitur, si dicitur aut leviter in rebus incubatur, magis quam quod dicitur. magis excommunicatio major ob gravissima dicitur in quibus dicitur ex con. Avul. v. c. 2. et quod dicitur hunc fieri a dicitur in hunc aliquam quod dicitur, sed in quibus dicitur, qui dicitur quod dicitur. Specialis excommunicatio minor, quia non est censura totalis, non potest intelligi, ob quam levem, non quod dicitur dicitur.

Oratio declarat orationem cum equitate utrumque in equitate
 dicitur officij a seipsum p. mo. debentur. dicitur officij a seipsum
 Ecclia exequitur in monachis a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 exequitur in monachis a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 deat. c. gravis. de iud. reg. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 de iud. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 deat. c. nichilominus; nam tunc iudicium officij dabit, neq. a seipsum
 inclusiva; reliquumq. liturgia in iud. deat. c. p. a seipsum a seipsum
 a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum

Vala. diffiat a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 Com mto de nobis om. dicitur a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 quibus habetur in qm. habetur, in qm. habetur, in qm. habetur, in qm. habetur
 exercitio p.

Officia. diffiat neque e. b. neq. p. b. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 hac via itaq. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 ex p. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum

Utile, c. x. humile, res ignorata, necesse.
Utile n. e. notabile, ultra. hinc spirituali, hinc temporalis,
 p. qm. quod p. b. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 p. qm. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum
 p. qm. a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum a seipsum

C. x. sicut matrimonialis, p. qm. quam licet a seipsum a seipsum a seipsum
 sed exequitur, cohabitare licet, ut familiariter, hinc labora p.